
Nr. Novads, pilsēta 2025.g. - pārskati, u.c. jautājumi 2024.gada pārskats

1 Rīgas valstspilsēta Kuru aizvieto Kas aizvieto

2 Ventspils valstspilsēta Lāsma Anta

3 Jūrmalas valstspilsēta Intars Maija

4 Daugavpils valstspilsēta Maija Lāsma

5 Jelgavas valstspilsēta Anta Intars

6 Liepājas valstspilsēta

7 Rēzeknes valstspilsēta

8 Aizkraukles novads

9 Alūksnes novads 

10 Augšdaugavas novads

11 Ādažu novads Kuru aizvieto Kas aizvieto

12 Balvu novads Lāsma Sandija

13 Bauskas novads Intars Maija

14 Cēsu novads Maija Zane

15 Dienvidkurzemes novads Anta Intars

16 Dobeles novads Sandija Anta

17 Gulbenes novads Zane Lāsma

19 Jelgavas novads

18 Jēkabpils novads 

20 Krāslavas novads

21 Kuldīgas novads 

22 Ķekavas novads

23 Limbažu novads

24 Līvānu novads

25 Ludzas novads 

26 Madonas novads 

27 Mārupes novads

28 Ogres novads 

29 Olaines novads 

30 Preiļu novads 

31 Rēzeknes novads

32 Ropažu novads 

33 Salaspils novads 

34 Saldus novads 

35 Saulkrastu novads 

36 Siguldas novads 

37 Smiltenes novads 

38 Talsu novads 

39 Tukuma novads 

40 Valkas novads

41 Valmieras novads

42 Varakļānu novads

43 Ventspils novads

Aizvietošana 2024.GP

Intars Rumaks (66958820)

intars.rumaks@kase.gov.lv
Intars Rumaks (66958820)

intars.rumaks@kase.gov.lv

Aizvietošana 

Atbildīgie darbinieki par pašvaldību pārskatu pieņemšanu 2025. gadā

Maija Kantāne (67094286)

Maija.Kantane@kase.gov.lv

Maija Kantāne (67094286)

Maija.Kantane@kase.gov.lv

Zane Urbāne (66958893)

Zane.Urbane@kase.gov.lv

Anta Skuja (67094197) 

Anta.Skuja@kase.gov.lv
Anta Skuja (67094197) 

Anta.Skuja@kase.gov.lv

Lāsma Spūle-Gorbunova 

(67094361) 

Lasma.Spule-

Gorbunova@kase.gov.lv

Sandija Krūmiņa (67094384)

Sandija.Krumina@kase.gov.lv

Lāsma Spūle-Gorbunova 

(67094361) 

Lasma.Spule-

Gorbunova@kase.gov.lv


